REQUERIMENTO Nº ª 12023

O Vereador que abaixo subscreve, vem respeitosamente solicitar que após tramitação regimental, seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Pentecoste e a Secretaria de Obras e

Infraestrutura o seguinte pedido de providência:

Solicito que seja colocado pedriça nos locais críticos na estrada da

comunidade de Arisco à Parnaíba.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento é necessário devido a péssima condição da estrada

Atenciosamente,

Sala das Sessões, em 26 de março de 2024.

e wan/uyáÁ AGA //4,%_
Antonio Manoel de Almeida Forte

Vereador/PSB

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 — Centro — Pentecoste/CE
CEP: 62.640-000 Fone: (85) 9 9220-3181

CNPJ: 23.489.917/0001-05
Site: camarapentecoste.ce.gov.br

E-mail: camarapentecoste@hotmail.com